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Klienti:

Titulli:

Titulli i Projektit:

Faza:

Shkalla:

Nr :

Kapitulli:

Data:

2022

NDËRTIMI I RRUGËS

SUPERSTRADË -

HIDROVOR (TALE)

Projektuesi:

BASHKIA LEZHË

PROJEKT ZBATIMI

Inxh.Ndërt.

Inxh.Ndërt.

Inxh.Elek.

Inxh.Gjeodet

N. 6965/3

ALTIN SERANAJ

ARSELA VOGLI

ARJAN SHYTI

ERION LAMI

"STATENG" SH.P.K

K. 2455/2

E. 1126/3

T. 1111/1

SHËNIM:

- Dimensionet e murit që do të aplikohen do të jenë në varësi të tipit/lartesisë së murit

për cdo kampatë sipas planimetrisë së trupit të rrugës dhe seskioneve tërthorë cdo

25 ml dimensionet e tipeve të murit jepen  në fletën e detajit të mureve mbajtës dhe

prites.

- Zgjermi ne kthesë do të aplikohet minimumi 50 cm në pjesën e brënshme të

kthesës (majtas ose djathtas), në të gjitha rastet kur rrezja e kthesës në aks

është  (R) ≤ 400m

- Shkarkimet e ujrave të shiut (kub) do të  shkarkohen me tub D200 cdo 25 ml në

kanalin kullues te hidrovorit, tërthor me rrugën

- Kasoneta në trup të rrugës (majtas/djathtas) do të aplikohet në cdo rast me

shkallëzim (h=min.20cm; w=variabël) sipas përcaktimit  rast pas rasti në cdo piketë

të seksioneve tërthore

Shënim :

"Firma zbatuese përpara fillimit të punimeve në trup të rrugës duhet të kryejë sondazhe të vazhdueshme për evidentimin faktik

të rrjetit nëntokësor inxhinierik (linja elektrike, KUZ, KUB, rrjet ujësjellësi, fibra optike, linja e telefonisë, etj.)

SIPËRFAQE ME ASFALT

KUNETË

TROTUAR

SHTYLLË NDRIÇIMI

PUSETË SHKARKIMI K.U.B (40X60)

KOSH MBETURINASH

INKASTRUAR NË SHTYLLAT E NDRIÇIMIT

RAMPË PËR "PAK"

VIJAT PËR KALIM KËMBËSORËSH

VGM

HIDRANT H/Z

MUR I RI RRETHUES

MUR MBAJTËS

LEGJENDË

TRUALL BRËNDA GJURMËS

(rrethim ekzistues me mur ose me gardh)

LEGJENDA:

PJESË OBJEKTI BRËNDA GJURMËS
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Klienti:

Titulli:

Titulli i Projektit:

Faza:

Shkalla:

Nr :

Kapitulli:

Data:

2022

NDËRTIMI I RRUGËS

SUPERSTRADË -

HIDROVOR (TALE)

Projektuesi:

BASHKIA LEZHË

PROJEKT ZBATIMI

Inxh.Ndërt.

Inxh.Ndërt.

Inxh.Elek.

Inxh.Gjeodet

N. 6965/3

ALTIN SERANAJ

ARSELA VOGLI

ARJAN SHYTI

ERION LAMI

"STATENG" SH.P.K

K. 2455/2

E. 1126/3

T. 1111/1

SHËNIM:

- Dimensionet e murit që do të aplikohen do të jenë në varësi të tipit/lartesisë së murit

për cdo kampatë sipas planimetrisë së trupit të rrugës dhe seskioneve tërthorë cdo

25 ml dimensionet e tipeve të murit jepen  në fletën e detajit të mureve mbajtës dhe

prites.

- Zgjermi ne kthesë do të aplikohet minimumi 50 cm në pjesën e brënshme të

kthesës (majtas ose djathtas), në të gjitha rastet kur rrezja e kthesës në aks

është  (R) ≤ 400m

- Shkarkimet e ujrave të shiut (kub) do të  shkarkohen me tub D200 cdo 25 ml në

kanalin kullues te hidrovorit, tërthor me rrugën

- Kasoneta në trup të rrugës (majtas/djathtas) do të aplikohet në cdo rast me

shkallëzim (h=min.20cm; w=variabël) sipas përcaktimit  rast pas rasti në cdo piketë

të seksioneve tërthore

Shënim :

"Firma zbatuese përpara fillimit të punimeve në trup të rrugës duhet të kryejë sondazhe të vazhdueshme për evidentimin faktik

të rrjetit nëntokësor inxhinierik (linja elektrike, KUZ, KUB, rrjet ujësjellësi, fibra optike, linja e telefonisë, etj.)
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PUSETË SHKARKIMI K.U.B (40X60)
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RAMPË PËR "PAK"
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VGM

HIDRANT H/Z
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MUR MBAJTËS

LEGJENDË

TRUALL BRËNDA GJURMËS

(rrethim ekzistues me mur ose me gardh)
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Klienti:

Titulli:

Titulli i Projektit:

Faza:

Shkalla:

Nr :

Kapitulli:

Data:

2022

NDËRTIMI I RRUGËS

SUPERSTRADË -

HIDROVOR (TALE)

Projektuesi:

BASHKIA LEZHË

PROJEKT ZBATIMI

Inxh.Ndërt.

Inxh.Ndërt.

Inxh.Elek.

Inxh.Gjeodet

N. 6965/3

ALTIN SERANAJ

ARSELA VOGLI

ARJAN SHYTI

ERION LAMI

"STATENG" SH.P.K

K. 2455/2

E. 1126/3

T. 1111/1

SHËNIM:

- Dimensionet e murit që do të aplikohen do të jenë në varësi të tipit/lartesisë së murit

për cdo kampatë sipas planimetrisë së trupit të rrugës dhe seskioneve tërthorë cdo

25 ml dimensionet e tipeve të murit jepen  në fletën e detajit të mureve mbajtës dhe

prites.

- Zgjermi ne kthesë do të aplikohet minimumi 50 cm në pjesën e brënshme të

kthesës (majtas ose djathtas), në të gjitha rastet kur rrezja e kthesës në aks

është  (R) ≤ 400m

- Shkarkimet e ujrave të shiut (kub) do të  shkarkohen me tub D200 cdo 25 ml në

kanalin kullues te hidrovorit, tërthor me rrugën

- Kasoneta në trup të rrugës (majtas/djathtas) do të aplikohet në cdo rast me

shkallëzim (h=min.20cm; w=variabël) sipas përcaktimit  rast pas rasti në cdo piketë

të seksioneve tërthore

Shënim :

"Firma zbatuese përpara fillimit të punimeve në trup të rrugës duhet të kryejë sondazhe të vazhdueshme për evidentimin faktik

të rrjetit nëntokësor inxhinierik (linja elektrike, KUZ, KUB, rrjet ujësjellësi, fibra optike, linja e telefonisë, etj.)

SIPËRFAQE ME ASFALT

KUNETË

TROTUAR

SHTYLLË NDRIÇIMI

PUSETË SHKARKIMI K.U.B (40X60)

KOSH MBETURINASH

INKASTRUAR NË SHTYLLAT E NDRIÇIMIT

RAMPË PËR "PAK"

VIJAT PËR KALIM KËMBËSORËSH

VGM

HIDRANT H/Z

MUR I RI RRETHUES

MUR MBAJTËS

LEGJENDË

TRUALL BRËNDA GJURMËS

(rrethim ekzistues me mur ose me gardh)

LEGJENDA:

PJESË OBJEKTI BRËNDA GJURMËS
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Klienti:

Titulli:

Titulli i Projektit:

Faza:

Shkalla:
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Kapitulli:

Data:
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NDËRTIMI I RRUGËS

SUPERSTRADË -

HIDROVOR (TALE)

Projektuesi:

BASHKIA LEZHË

PROJEKT ZBATIMI

Inxh.Ndërt.

Inxh.Ndërt.

Inxh.Elek.

Inxh.Gjeodet

N. 6965/3

ALTIN SERANAJ

ARSELA VOGLI

ARJAN SHYTI

ERION LAMI

"STATENG" SH.P.K

K. 2455/2

E. 1126/3

T. 1111/1

SHËNIM:

- Dimensionet e murit që do të aplikohen do të jenë në varësi të tipit/lartesisë së murit

për cdo kampatë sipas planimetrisë së trupit të rrugës dhe seskioneve tërthorë cdo

25 ml dimensionet e tipeve të murit jepen  në fletën e detajit të mureve mbajtës dhe

prites.

- Zgjermi ne kthesë do të aplikohet minimumi 50 cm në pjesën e brënshme të

kthesës (majtas ose djathtas), në të gjitha rastet kur rrezja e kthesës në aks

është  (R) ≤ 400m

- Shkarkimet e ujrave të shiut (kub) do të  shkarkohen me tub D200 cdo 25 ml në

kanalin kullues te hidrovorit, tërthor me rrugën

- Kasoneta në trup të rrugës (majtas/djathtas) do të aplikohet në cdo rast me

shkallëzim (h=min.20cm; w=variabël) sipas përcaktimit  rast pas rasti në cdo piketë

të seksioneve tërthore

Shënim :

"Firma zbatuese përpara fillimit të punimeve në trup të rrugës duhet të kryejë sondazhe të vazhdueshme për evidentimin faktik

të rrjetit nëntokësor inxhinierik (linja elektrike, KUZ, KUB, rrjet ujësjellësi, fibra optike, linja e telefonisë, etj.)

SIPËRFAQE ME ASFALT

KUNETË

TROTUAR
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VGM

HIDRANT H/Z

MUR I RI RRETHUES

MUR MBAJTËS
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Klienti:

Titulli:

Titulli i Projektit:

Faza:

Shkalla:

Nr :

Kapitulli:

Data:

2022

NDËRTIMI I RRUGËS

SUPERSTRADË -

HIDROVOR (TALE)

Projektuesi:

BASHKIA LEZHË

PROJEKT ZBATIMI

Inxh.Ndërt.

Inxh.Ndërt.

Inxh.Elek.

Inxh.Gjeodet

N. 6965/3

ALTIN SERANAJ

ARSELA VOGLI

ARJAN SHYTI

ERION LAMI

"STATENG" SH.P.K

K. 2455/2

E. 1126/3

T. 1111/1

SHËNIM:

- Dimensionet e murit që do të aplikohen do të jenë në varësi të tipit/lartesisë së murit

për cdo kampatë sipas planimetrisë së trupit të rrugës dhe seskioneve tërthorë cdo

25 ml dimensionet e tipeve të murit jepen  në fletën e detajit të mureve mbajtës dhe

prites.

- Zgjermi ne kthesë do të aplikohet minimumi 50 cm në pjesën e brënshme të

kthesës (majtas ose djathtas), në të gjitha rastet kur rrezja e kthesës në aks

është  (R) ≤ 400m

- Shkarkimet e ujrave të shiut (kub) do të  shkarkohen me tub D200 cdo 25 ml në

kanalin kullues te hidrovorit, tërthor me rrugën

- Kasoneta në trup të rrugës (majtas/djathtas) do të aplikohet në cdo rast me

shkallëzim (h=min.20cm; w=variabël) sipas përcaktimit  rast pas rasti në cdo piketë

të seksioneve tërthore

Shënim :

"Firma zbatuese përpara fillimit të punimeve në trup të rrugës duhet të kryejë sondazhe të vazhdueshme për evidentimin faktik

të rrjetit nëntokësor inxhinierik (linja elektrike, KUZ, KUB, rrjet ujësjellësi, fibra optike, linja e telefonisë, etj.)

SIPËRFAQE ME ASFALT

KUNETË

TROTUAR

SHTYLLË NDRIÇIMI

PUSETË SHKARKIMI K.U.B (40X60)

KOSH MBETURINASH

INKASTRUAR NË SHTYLLAT E NDRIÇIMIT

RAMPË PËR "PAK"

VIJAT PËR KALIM KËMBËSORËSH

VGM

HIDRANT H/Z

MUR I RI RRETHUES

MUR MBAJTËS

LEGJENDË

TRUALL BRËNDA GJURMËS

(rrethim ekzistues me mur ose me gardh)

LEGJENDA:

PJESË OBJEKTI BRËNDA GJURMËS
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Klienti:

Titulli:

Titulli i Projektit:

Faza:

Shkalla:

Nr :

Kapitulli:

Data:

2022

NDËRTIMI I RRUGËS

SUPERSTRADË -

HIDROVOR (TALE)

Projektuesi:

BASHKIA LEZHË

PROJEKT ZBATIMI

Inxh.Ndërt.

Inxh.Ndërt.

Inxh.Elek.

Inxh.Gjeodet

N. 6965/3

ALTIN SERANAJ

ARSELA VOGLI

ARJAN SHYTI

ERION LAMI

"STATENG" SH.P.K

K. 2455/2

E. 1126/3

T. 1111/1

SHËNIM:

- Dimensionet e murit që do të aplikohen do të jenë në varësi të tipit/lartesisë së murit

për cdo kampatë sipas planimetrisë së trupit të rrugës dhe seskioneve tërthorë cdo

25 ml dimensionet e tipeve të murit jepen  në fletën e detajit të mureve mbajtës dhe

prites.

- Zgjermi ne kthesë do të aplikohet minimumi 50 cm në pjesën e brënshme të

kthesës (majtas ose djathtas), në të gjitha rastet kur rrezja e kthesës në aks

është  (R) ≤ 400m

- Shkarkimet e ujrave të shiut (kub) do të  shkarkohen me tub D200 cdo 25 ml në

kanalin kullues te hidrovorit, tërthor me rrugën

- Kasoneta në trup të rrugës (majtas/djathtas) do të aplikohet në cdo rast me

shkallëzim (h=min.20cm; w=variabël) sipas përcaktimit  rast pas rasti në cdo piketë

të seksioneve tërthore

Shënim :

"Firma zbatuese përpara fillimit të punimeve në trup të rrugës duhet të kryejë sondazhe të vazhdueshme për evidentimin faktik

të rrjetit nëntokësor inxhinierik (linja elektrike, KUZ, KUB, rrjet ujësjellësi, fibra optike, linja e telefonisë, etj.)

SIPËRFAQE ME ASFALT

KUNETË

TROTUAR

SHTYLLË NDRIÇIMI

PUSETË SHKARKIMI K.U.B (40X60)

KOSH MBETURINASH

INKASTRUAR NË SHTYLLAT E NDRIÇIMIT

RAMPË PËR "PAK"

VIJAT PËR KALIM KËMBËSORËSH

VGM

HIDRANT H/Z

MUR I RI RRETHUES

MUR MBAJTËS

LEGJENDË

TRUALL BRËNDA GJURMËS
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Klienti:

Titulli:

Titulli i Projektit:

Faza:

Shkalla:

Nr :

Kapitulli:

Data:

2022

NDËRTIMI I RRUGËS

SUPERSTRADË -

HIDROVOR (TALE)

Projektuesi:

BASHKIA LEZHË

PROJEKT ZBATIMI

Inxh.Ndërt.

Inxh.Ndërt.

Inxh.Elek.

Inxh.Gjeodet

N. 6965/3

ALTIN SERANAJ

ARSELA VOGLI

ARJAN SHYTI

ERION LAMI

"STATENG" SH.P.K

K. 2455/2

E. 1126/3

T. 1111/1

SHËNIM:

- Dimensionet e murit që do të aplikohen do të jenë në varësi të tipit/lartesisë së murit

për cdo kampatë sipas planimetrisë së trupit të rrugës dhe seskioneve tërthorë cdo

25 ml dimensionet e tipeve të murit jepen  në fletën e detajit të mureve mbajtës dhe

prites.

- Zgjermi ne kthesë do të aplikohet minimumi 50 cm në pjesën e brënshme të

kthesës (majtas ose djathtas), në të gjitha rastet kur rrezja e kthesës në aks

është  (R) ≤ 400m

- Shkarkimet e ujrave të shiut (kub) do të  shkarkohen me tub D200 cdo 25 ml në

kanalin kullues te hidrovorit, tërthor me rrugën

- Kasoneta në trup të rrugës (majtas/djathtas) do të aplikohet në cdo rast me

shkallëzim (h=min.20cm; w=variabël) sipas përcaktimit  rast pas rasti në cdo piketë

të seksioneve tërthore

Shënim :

"Firma zbatuese përpara fillimit të punimeve në trup të rrugës duhet të kryejë sondazhe të vazhdueshme për evidentimin faktik

të rrjetit nëntokësor inxhinierik (linja elektrike, KUZ, KUB, rrjet ujësjellësi, fibra optike, linja e telefonisë, etj.)

SIPËRFAQE ME ASFALT

KUNETË

TROTUAR

SHTYLLË NDRIÇIMI

PUSETË SHKARKIMI K.U.B (40X60)
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INKASTRUAR NË SHTYLLAT E NDRIÇIMIT

RAMPË PËR "PAK"

VIJAT PËR KALIM KËMBËSORËSH

VGM

HIDRANT H/Z

MUR I RI RRETHUES

MUR MBAJTËS

LEGJENDË

TRUALL BRËNDA GJURMËS

(rrethim ekzistues me mur ose me gardh)
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Mur rrethues ekz.
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Klienti:

Titulli:

Titulli i Projektit:

Faza:

Shkalla:

Nr :

Kapitulli:

Data:

2022

NDËRTIMI I RRUGËS

SUPERSTRADË -

HIDROVOR (TALE)

Projektuesi:

BASHKIA LEZHË

PROJEKT ZBATIMI

Inxh.Ndërt.

Inxh.Ndërt.

Inxh.Elek.

Inxh.Gjeodet

N. 6965/3

ALTIN SERANAJ

ARSELA VOGLI

ARJAN SHYTI

ERION LAMI

"STATENG" SH.P.K

K. 2455/2

E. 1126/3

T. 1111/1

SHËNIM:

- Dimensionet e murit që do të aplikohen do të jenë në varësi të tipit/lartesisë së murit

për cdo kampatë sipas planimetrisë së trupit të rrugës dhe seskioneve tërthorë cdo

25 ml dimensionet e tipeve të murit jepen  në fletën e detajit të mureve mbajtës dhe

prites.

- Zgjermi ne kthesë do të aplikohet minimumi 50 cm në pjesën e brënshme të

kthesës (majtas ose djathtas), në të gjitha rastet kur rrezja e kthesës në aks

është  (R) ≤ 400m

- Shkarkimet e ujrave të shiut (kub) do të  shkarkohen me tub D200 cdo 25 ml në

kanalin kullues te hidrovorit, tërthor me rrugën

- Kasoneta në trup të rrugës (majtas/djathtas) do të aplikohet në cdo rast me

shkallëzim (h=min.20cm; w=variabël) sipas përcaktimit  rast pas rasti në cdo piketë

të seksioneve tërthore

Shënim :

"Firma zbatuese përpara fillimit të punimeve në trup të rrugës duhet të kryejë sondazhe të vazhdueshme për evidentimin faktik

të rrjetit nëntokësor inxhinierik (linja elektrike, KUZ, KUB, rrjet ujësjellësi, fibra optike, linja e telefonisë, etj.)

SIPËRFAQE ME ASFALT

KUNETË

TROTUAR

SHTYLLË NDRIÇIMI

PUSETË SHKARKIMI K.U.B (40X60)

KOSH MBETURINASH

INKASTRUAR NË SHTYLLAT E NDRIÇIMIT

RAMPË PËR "PAK"

VIJAT PËR KALIM KËMBËSORËSH

VGM

HIDRANT H/Z

MUR I RI RRETHUES

MUR MBAJTËS

LEGJENDË

TRUALL BRËNDA GJURMËS

(rrethim ekzistues me mur ose me gardh)

LEGJENDA:
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Klienti:

Titulli:

Titulli i Projektit:

Faza:

Shkalla:

Nr :

Kapitulli:

Data:

2022

NDËRTIMI I RRUGËS

SUPERSTRADË -

HIDROVOR (TALE)

Projektuesi:

BASHKIA LEZHË

PROJEKT ZBATIMI

Inxh.Ndërt.

Inxh.Ndërt.

Inxh.Elek.

Inxh.Gjeodet

N. 6965/3

ALTIN SERANAJ

ARSELA VOGLI

ARJAN SHYTI

ERION LAMI

"STATENG" SH.P.K

K. 2455/2

E. 1126/3

T. 1111/1

SHËNIM:

- Dimensionet e murit që do të aplikohen do të jenë në varësi të tipit/lartesisë së murit

për cdo kampatë sipas planimetrisë së trupit të rrugës dhe seskioneve tërthorë cdo

25 ml dimensionet e tipeve të murit jepen  në fletën e detajit të mureve mbajtës dhe

prites.

- Zgjermi ne kthesë do të aplikohet minimumi 50 cm në pjesën e brënshme të

kthesës (majtas ose djathtas), në të gjitha rastet kur rrezja e kthesës në aks

është  (R) ≤ 400m

- Shkarkimet e ujrave të shiut (kub) do të  shkarkohen me tub D200 cdo 25 ml në

kanalin kullues te hidrovorit, tërthor me rrugën

- Kasoneta në trup të rrugës (majtas/djathtas) do të aplikohet në cdo rast me

shkallëzim (h=min.20cm; w=variabël) sipas përcaktimit  rast pas rasti në cdo piketë

të seksioneve tërthore

Shënim :

"Firma zbatuese përpara fillimit të punimeve në trup të rrugës duhet të kryejë sondazhe të vazhdueshme për evidentimin faktik

të rrjetit nëntokësor inxhinierik (linja elektrike, KUZ, KUB, rrjet ujësjellësi, fibra optike, linja e telefonisë, etj.)

SIPËRFAQE ME ASFALT

KUNETË

TROTUAR

SHTYLLË NDRIÇIMI

PUSETË SHKARKIMI K.U.B (40X60)

KOSH MBETURINASH

INKASTRUAR NË SHTYLLAT E NDRIÇIMIT

RAMPË PËR "PAK"

VIJAT PËR KALIM KËMBËSORËSH

VGM

HIDRANT H/Z

MUR I RI RRETHUES

MUR MBAJTËS

LEGJENDË

TRUALL BRËNDA GJURMËS

(rrethim ekzistues me mur ose me gardh)

LEGJENDA:

PJESË OBJEKTI BRËNDA GJURMËS
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Klienti:

Titulli:

Titulli i Projektit:

Faza:

Shkalla:

Nr :

Kapitulli:

Data:

2022

NDËRTIMI I RRUGËS

SUPERSTRADË -

HIDROVOR (TALE)

Projektuesi:

BASHKIA LEZHË

PROJEKT ZBATIMI

Inxh.Ndërt.

Inxh.Ndërt.

Inxh.Elek.

Inxh.Gjeodet

N. 6965/3

ALTIN SERANAJ

ARSELA VOGLI

ARJAN SHYTI

ERION LAMI

"STATENG" SH.P.K

K. 2455/2

E. 1126/3

T. 1111/1

SHËNIM:

- Dimensionet e murit që do të aplikohen do të jenë në varësi të tipit/lartesisë së murit

për cdo kampatë sipas planimetrisë së trupit të rrugës dhe seskioneve tërthorë cdo

25 ml dimensionet e tipeve të murit jepen  në fletën e detajit të mureve mbajtës dhe

prites.

- Zgjermi ne kthesë do të aplikohet minimumi 50 cm në pjesën e brënshme të

kthesës (majtas ose djathtas), në të gjitha rastet kur rrezja e kthesës në aks

është  (R) ≤ 400m

- Shkarkimet e ujrave të shiut (kub) do të  shkarkohen me tub D200 cdo 25 ml në

kanalin kullues te hidrovorit, tërthor me rrugën

- Kasoneta në trup të rrugës (majtas/djathtas) do të aplikohet në cdo rast me

shkallëzim (h=min.20cm; w=variabël) sipas përcaktimit  rast pas rasti në cdo piketë

të seksioneve tërthore

Shënim :

"Firma zbatuese përpara fillimit të punimeve në trup të rrugës duhet të kryejë sondazhe të vazhdueshme për evidentimin faktik

të rrjetit nëntokësor inxhinierik (linja elektrike, KUZ, KUB, rrjet ujësjellësi, fibra optike, linja e telefonisë, etj.)

SIPËRFAQE ME ASFALT

KUNETË

TROTUAR

SHTYLLË NDRIÇIMI

PUSETË SHKARKIMI K.U.B (40X60)

KOSH MBETURINASH

INKASTRUAR NË SHTYLLAT E NDRIÇIMIT

RAMPË PËR "PAK"

VIJAT PËR KALIM KËMBËSORËSH

VGM

HIDRANT H/Z

MUR I RI RRETHUES

MUR MBAJTËS

LEGJENDË

TRUALL BRËNDA GJURMËS

(rrethim ekzistues me mur ose me gardh)

LEGJENDA:

PJESË OBJEKTI BRËNDA GJURMËS

AutoCAD SHX Text
2+475.00

AutoCAD SHX Text
Pk-101

AutoCAD SHX Text
2+500.00

AutoCAD SHX Text
Pk-102

AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
Pk-103
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AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
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Klienti:

Titulli:

Titulli i Projektit:

Faza:

Shkalla:

Nr :

Kapitulli:

Data:

2022

NDËRTIMI I RRUGËS

SUPERSTRADË -

HIDROVOR (TALE)

Projektuesi:

BASHKIA LEZHË

PROJEKT ZBATIMI

Inxh.Ndërt.

Inxh.Ndërt.

Inxh.Elek.

Inxh.Gjeodet

N. 6965/3

ALTIN SERANAJ

ARSELA VOGLI

ARJAN SHYTI

ERION LAMI

"STATENG" SH.P.K

K. 2455/2

E. 1126/3

T. 1111/1

SHËNIM:

- Dimensionet e murit që do të aplikohen do të jenë në varësi të tipit/lartesisë së murit

për cdo kampatë sipas planimetrisë së trupit të rrugës dhe seskioneve tërthorë cdo

25 ml dimensionet e tipeve të murit jepen  në fletën e detajit të mureve mbajtës dhe

prites.

- Zgjermi ne kthesë do të aplikohet minimumi 50 cm në pjesën e brënshme të

kthesës (majtas ose djathtas), në të gjitha rastet kur rrezja e kthesës në aks

është  (R) ≤ 400m

- Shkarkimet e ujrave të shiut (kub) do të  shkarkohen me tub D200 cdo 25 ml në

kanalin kullues te hidrovorit, tërthor me rrugën

- Kasoneta në trup të rrugës (majtas/djathtas) do të aplikohet në cdo rast me

shkallëzim (h=min.20cm; w=variabël) sipas përcaktimit  rast pas rasti në cdo piketë

të seksioneve tërthore

Shënim :

"Firma zbatuese përpara fillimit të punimeve në trup të rrugës duhet të kryejë sondazhe të vazhdueshme për evidentimin faktik

të rrjetit nëntokësor inxhinierik (linja elektrike, KUZ, KUB, rrjet ujësjellësi, fibra optike, linja e telefonisë, etj.)

SIPËRFAQE ME ASFALT

KUNETË

TROTUAR

SHTYLLË NDRIÇIMI

PUSETË SHKARKIMI K.U.B (40X60)

KOSH MBETURINASH

INKASTRUAR NË SHTYLLAT E NDRIÇIMIT

RAMPË PËR "PAK"

VIJAT PËR KALIM KËMBËSORËSH

VGM

HIDRANT H/Z

MUR I RI RRETHUES

MUR MBAJTËS

LEGJENDË

TRUALL BRËNDA GJURMËS

(rrethim ekzistues me mur ose me gardh)

LEGJENDA:

PJESË OBJEKTI BRËNDA GJURMËS

AutoCAD SHX Text
2+775.00

AutoCAD SHX Text
Pk-113

AutoCAD SHX Text
2+800.00

AutoCAD SHX Text
Pk-114

AutoCAD SHX Text
2+825.00

AutoCAD SHX Text
Pk-115

AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
Pk-118

AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
2+975.00

AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
3+025.00

AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
Pk-124
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AutoCAD SHX Text
Pk-125

AutoCAD SHX Text
3+100.00

AutoCAD SHX Text
Pk-126

AutoCAD SHX Text
3+125.00

AutoCAD SHX Text
Pk-127

AutoCAD SHX Text
Pk-128

AutoCAD SHX Text
2.5%

AutoCAD SHX Text
2.5%

AutoCAD SHX Text
2.5%

AutoCAD SHX Text
2.5%

AutoCAD SHX Text
2.5%

AutoCAD SHX Text
2.5%

AutoCAD SHX Text
2.5%

AutoCAD SHX Text
2.5%

AutoCAD SHX Text
2.5%

AutoCAD SHX Text
2.5%

AutoCAD SHX Text
2.5%

AutoCAD SHX Text
2.5%

AutoCAD SHX Text
2.5%

AutoCAD SHX Text
2.5%

AutoCAD SHX Text
2.5%

AutoCAD SHX Text
2.5%

AutoCAD SHX Text
2.5%

AutoCAD SHX Text
2.5%

AutoCAD SHX Text
2.5%

AutoCAD SHX Text
2.5%

AutoCAD SHX Text
2.5%

AutoCAD SHX Text
2.5%

AutoCAD SHX Text
2.5%

AutoCAD SHX Text
2.5%

AutoCAD SHX Text
2.5%

AutoCAD SHX Text
2.5%

AutoCAD SHX Text
2.5%

AutoCAD SHX Text
2.5%

AutoCAD SHX Text
2.5%

AutoCAD SHX Text
2.5%

AutoCAD SHX Text
2.5%

AutoCAD SHX Text
2.5%



K

a

n

a

l
 
k

u

l
l
u

e

s

Tub çeliku

DN200

1

.
5

0

0

.
5

0

5

.
0

0

0

.
5

0

2

.
0

0

9

.
8

5

1

.
5

0

0

.
5

0

5

.
0

0

0

.
5

0

2

.
0

0

9

.
8

5

PLANIMETRIA E PRISHJEVE

PLANIMETRIA E PRISHJEVE

PROG:3+100.00-3+350.00

1 : 1000

35

PLANIMETRIA E PRISHJEVE

Klienti:

Titulli:

Titulli i Projektit:

Faza:

Shkalla:

Nr :

Kapitulli:

Data:

2022

NDËRTIMI I RRUGËS

SUPERSTRADË -

HIDROVOR (TALE)

Projektuesi:

BASHKIA LEZHË

PROJEKT ZBATIMI

Inxh.Ndërt.

Inxh.Ndërt.

Inxh.Elek.

Inxh.Gjeodet

N. 6965/3

ALTIN SERANAJ

ARSELA VOGLI

ARJAN SHYTI

ERION LAMI

"STATENG" SH.P.K

K. 2455/2

E. 1126/3

T. 1111/1

SHËNIM:

- Dimensionet e murit që do të aplikohen do të jenë në varësi të tipit/lartesisë së murit

për cdo kampatë sipas planimetrisë së trupit të rrugës dhe seskioneve tërthorë cdo

25 ml dimensionet e tipeve të murit jepen  në fletën e detajit të mureve mbajtës dhe

prites.

- Zgjermi ne kthesë do të aplikohet minimumi 50 cm në pjesën e brënshme të

kthesës (majtas ose djathtas), në të gjitha rastet kur rrezja e kthesës në aks

është  (R) ≤ 400m

- Shkarkimet e ujrave të shiut (kub) do të  shkarkohen me tub D200 cdo 25 ml në

kanalin kullues te hidrovorit, tërthor me rrugën

- Kasoneta në trup të rrugës (majtas/djathtas) do të aplikohet në cdo rast me

shkallëzim (h=min.20cm; w=variabël) sipas përcaktimit  rast pas rasti në cdo piketë

të seksioneve tërthore

Shënim :

"Firma zbatuese përpara fillimit të punimeve në trup të rrugës duhet të kryejë sondazhe të vazhdueshme për evidentimin faktik

të rrjetit nëntokësor inxhinierik (linja elektrike, KUZ, KUB, rrjet ujësjellësi, fibra optike, linja e telefonisë, etj.)
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SHËNIM:

- Dimensionet e murit që do të aplikohen do të jenë në varësi të tipit/lartesisë së murit

për cdo kampatë sipas planimetrisë së trupit të rrugës dhe seskioneve tërthorë cdo

25 ml dimensionet e tipeve të murit jepen  në fletën e detajit të mureve mbajtës dhe

prites.

- Zgjermi ne kthesë do të aplikohet minimumi 50 cm në pjesën e brënshme të

kthesës (majtas ose djathtas), në të gjitha rastet kur rrezja e kthesës në aks

është  (R) ≤ 400m

- Shkarkimet e ujrave të shiut (kub) do të  shkarkohen me tub D200 cdo 25 ml në

kanalin kullues te hidrovorit, tërthor me rrugën

- Kasoneta në trup të rrugës (majtas/djathtas) do të aplikohet në cdo rast me

shkallëzim (h=min.20cm; w=variabël) sipas përcaktimit  rast pas rasti në cdo piketë

të seksioneve tërthore

Shënim :

"Firma zbatuese përpara fillimit të punimeve në trup të rrugës duhet të kryejë sondazhe të vazhdueshme për evidentimin faktik

të rrjetit nëntokësor inxhinierik (linja elektrike, KUZ, KUB, rrjet ujësjellësi, fibra optike, linja e telefonisë, etj.)
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SHËNIM:

- Dimensionet e murit që do të aplikohen do të jenë në varësi të tipit/lartesisë së murit

për cdo kampatë sipas planimetrisë së trupit të rrugës dhe seskioneve tërthorë cdo

25 ml dimensionet e tipeve të murit jepen  në fletën e detajit të mureve mbajtës dhe

prites.

- Zgjermi ne kthesë do të aplikohet minimumi 50 cm në pjesën e brënshme të

kthesës (majtas ose djathtas), në të gjitha rastet kur rrezja e kthesës në aks

është  (R) ≤ 400m

- Shkarkimet e ujrave të shiut (kub) do të  shkarkohen me tub D200 cdo 25 ml në

kanalin kullues te hidrovorit, tërthor me rrugën

- Kasoneta në trup të rrugës (majtas/djathtas) do të aplikohet në cdo rast me

shkallëzim (h=min.20cm; w=variabël) sipas përcaktimit  rast pas rasti në cdo piketë

të seksioneve tërthore

Shënim :

"Firma zbatuese përpara fillimit të punimeve në trup të rrugës duhet të kryejë sondazhe të vazhdueshme për evidentimin faktik

të rrjetit nëntokësor inxhinierik (linja elektrike, KUZ, KUB, rrjet ujësjellësi, fibra optike, linja e telefonisë, etj.)
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